
10° Edizione del trofeo " ERAGON" Campionato Regionale Indoor 18 mt specialità Olimpica
A.s.d. Compagnia Arcieri di Eragon (R1818040)
Palmi (RC), presso Palazzetto M. Surace , 23-12-2018
Giudici di Gara: Giarmoleo Rossella
Direttore dei Tiri: Villari Maurizio, Perna Davide Giovanni
Comitato Organizzatore: RANIERI GIUSEPPE, LAGANA' ROCCO, CILONA ROSARIO, Magazzu' Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

A.S.D. Queen Arco Club
BARBARO Vincenzo
MUSSARI Salvatore
RODOFILI Angelo

-Bye-

5

4

ASD Arcieri Della Sila
NICOLETTI Biagio
POLILLO Venanzio Giuseppe
TIESI Giuseppe

ASD Arc.del Feudo di Maida
BUONO Antonio
FORTE Loris
STRANIERI Christian

0 

6 

3

6

A.S.D. Sirio Arco Club
FARINA Edoardo
GATTUSO Pierfrancesco
ROTTA Antonio Alessandro

Asd Aida
AMATO Emanuel
DELLE CAVE Raffaele
SORACE Giuseppe

6 

0 

7

2
A.S.D. Arcieri Fata Morgana

CALARCO Giuseppe
COSENTINO Marco
SCHIAVA Giuseppe Giovanni

-Bye-

A.S.D. Queen Arco Club

ASD Arc.del Feudo di Maida

6 

0 

A.S.D. Sirio Arco Club

A.S.D. Arcieri Fata Morgana

4 

4 

*

Bronzo

ASD Arc.del Feudo di Maida

A.S.D. Arcieri Fata Morgana

2 

6 

Oro

A.S.D. Queen Arco Club

A.S.D. Sirio Arco Club

6 

0 
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10° Edizione del trofeo " ERAGON" Campionato Regionale Indoor 18 mt specialità Olimpica
A.s.d. Compagnia Arcieri di Eragon (R1818040)
Palmi (RC), presso Palazzetto M. Surace , 23-12-2018
Giudici di Gara: Giarmoleo Rossella
Direttore dei Tiri: Villari Maurizio, Perna Davide Giovanni
Comitato Organizzatore: RANIERI GIUSEPPE, LAGANA' ROCCO, CILONA ROSARIO, Magazzu' Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

ASD Arc.del Feudo di Maida
BRANCA Elena
BRANCA Vanessa
SPANO' Noemi

-Bye-

5

4

3

6

A.S.D. Sirio Arco Club
BALESTRIERI Anna Maria
BARLETTA Manuela
CARA Maria Rosaria

-Bye-

7

2
Asd Arcieri L'antica Lauro

RESTUCCIA Giovanna
SCARFO' Rebecca
TASSONE Natalia Maria Immacolata

-Bye-

ASD Arc.del Feudo di Maida

A.S.D. Sirio Arco Club

Asd Arcieri L'antica Lauro

Bronzo Oro
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